Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 115 507 077,00 32877 957,00 17 193 996,00 11 827 266,00 7398 734,000 66 966 188,00
1.a - wydatki biezace 18 097 642,00 3610 670,00 3 346 456,00 1 802 266,00 998 734,00 8 127 011,00
1.b - wydatki majatkowe 97 409 435,00( 29 267 287,00| 13 847 540,00 10 025 000,00 6400 000,00/ 58 839 177,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 61216 425,00| 19882498,00] 7338772,00 7200000,00 6100 000,00| 40229 251,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 7 660 514,00 1407 277,00 1 041 232,00 0,00 0,00 2 384 458,00
GPS dla rodziny - Zwiekszenie .
1.1.1.1 | skuteczno$ci dziatari w zakresie Osrgdsf’; fz %’Z?’Cy 2012 | 2014 253 308,00 77 991,00 158 730,00 0,00 0,00 236 721,00
reintegracji spoteczno - zawodowej P /
kobiet.
Nauczanie poczgtkowe na 5 + -
1.1.1.2 | Wsparcie indywidualnego rozwoju GMINA POLICE 2011 | 2013 505 716,00 64 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniow klas | - lll wszystkich szkét
podstawowych w Gminie Police
1.1.1.3 | OZnakowanie i promocja ScieZek GMINA POLICE | 2013 | 2014 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 24 000,00
rowerowych - Promocja tras rowerowych
POBUDKA -obudz swéj potencjat - .
1.1.1.4 | Rozwéj i upowszechnianie aktywnej Osrgdgg (’; et Y| 2008 | 2014 6 683 337,00 1199 300,00 858 502,00 0,00 0,00 2057 802,00
integracji. P /
Przebudowa Parku "Staromiejskiego" w
1.1.1.5 | Policach - Rewitalizacja obszarow GMINA POLICE 2011 | 2013 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
miejskich.
Przebudowa wiaduktu na ul. Piotra i
1.1.1.6 | Pawfa w Policach - Poprawa GMINA POLICE 2008 | 2013 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00
bezpieczenstwa ruchu drogowego.
Rozbudowa i modernizacja instalacji
1.1.1.7 | Zaktadu Odzysku i Sktadowania GMINA POLICE 2011 | 2013 113 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpaddéw Komunalnych w Le$nie Gérny




Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit
zobowigzan

1.1.1.8

Rozbudowa Miejskiej Przystani
Zeglarskiej w Policach przy ul.
Konopnickiej 12 - Rozbudowa bazy
turystycznej do uprawiania sportow
wodnych.

GMINA POLICE

2011 | 2013

30 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

1.1.1.9

Transgraniczny Osrodek Edukacji
Ekologicznej - projekt pn. "Zycie nad
Zalewem Szczecinskim i w Puszczy
Wkrzanskiej - ekologia, edukacja i
historia" - Edukacja ekologiczna

GMINA POLICE

2009 | 2013

30 000,00

19 435,00

0,00

0,00

0,00

19 435,00

1.1.1.10

Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej
przy Placu Chrobrego w Policach -
Reuwitalizacja obszaréw miejskich.

GMINA POLICE

2011 | 2013

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

- wydatki majatkowe

53 555 911,00

18 475 221,00

6 297 540,00

7200 000,00

6100 000,00

37 844 793,00

1.1.21

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w miejscowosci Tanowo i
Witorza - Uzupetnienie infrastruktury
celem poprawy warunkéw bytowych
mieszkarcow i ochrona $rodowiska.

GMINA POLICE

2010 | 2016

12 560 367,00

24 584,00

0,00

6 100 000,00

6 100 000,00

12 224 584,00

1.1.2.2

Budowa Sciezki rowerowej tgczgcej ulice
Pitsudskiego z ulicg Jasienickg w
Policach - Poprawa bezpieczenstwa
ruchu drogowego mieszkaricow Gminy.

GMINA POLICE

2013 | 2015

1200 000,00

100 000,00

0,00

1100 000,00

0,00

1200 000,00

1.1.2.3

Nauczanie poczgtkowe na 5 + -
Wsparcie indywidualnego rozwoju
uczniow klas | - Ill wszystkich szkét
podstawowych w Gminie Police

GMINA POLICE

2011 | 2013

10 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Przebudowa Parku "Staromiejskiego" w
Policach - Rewitalizacja obszaréw
miejskich.

GMINA POLICE

2011 | 2013

1496 361,00

725 960,00

0,00

0,00

0,00

725 960,00

1.1.2.5

Przebudowa wiaduktu na ul. Piotra i
Pawta w Policach - Poprawa
bezpieczenstwa ruchu drogowego.

GMINA POLICE

2008 | 2013

5753 546,00

5 609 946,00

0,00

0,00

0,00

5 609 946,00

1.1.2.6

Rewitalizacja budynkéw komunalnych na
terenie Starego Miasta. Renowacja
czesci wspolnych wielorodzinnych
budynkéw mieszkalnych w obszarze
Stare Miasto w ramach rewitalizacji
miasta Police - Poprawa stanu
technicznego budynkow

GMINA POLICE

2011 | 2013

2853 159,00

1194 065,00

0,00

0,00

0,00

1066 097,00
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1.1.2.7

Rozbudowa i modernizacja instalacji
Zaktadu Odzysku i Sktadowania
Odpadéw Komunalnych w Le$nie
Goérnym - Rozbudowa instalacji do
rozmiarow gwarantujgcych realizacje
zadan w zakresie zagospodarowania
odpadow.

GMINA POLICE

2011

2013

5155 591,00

9 233,00

0,00

0,00

0,00

9 233,00

1.1.2.8

Rozbudowa Miejskiej Przystani
Zeglarskiej w Policach przy ul.
Konopnickiej 12 - Rozbudowa bazy
turystycznej do uprawiania sportow
wodnych.

GMINA POLICE

2011

2013

2212 939,00

378 922,00

0,00

0,00

0,00

378 922,00

1.1.2.9

Rozbudowa transgranicznej
infrastruktury turystycznej i sportow
wodnych w Trzebiezy - Rozbudowa bazy
turystycznej do uprawiania sportéw
wodnych.

GMINA POLICE

2009

2014

9296 787,00

5988 134,00

3111 900,00

0,00

0,00

9 100 034,00

1.1.2.10

Transgraniczny Osrodek Edukacji
Ekologicznej - projekt pn. "Zycie nad
Zalewem Szczecinskim i w Puszczy
Wkrzanskiej - ekologia, edukacja i
historia" - Edukacja ekologiczna

GMINA POLICE

2009

2014

7515 572,00

1965 632,00

203 640,00

0,00

0,00

2 069 272,00

1.1.2.11

Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej
przy Placu Chrobrego w Policach -
Rewitalizacja obszarow miejskich.

GMINA POLICE

2011

2013

2294 843,00

2254 745,00

0,00

0,00

0,00

2254 745,00

1.1.2.12

Zagospodarowanie terenéw zielonych i
sportowo-rekreacyjnych w Drogoradzu,
Tatyni i Pilchowie - Rozwdj infrastruktury
rekreacyjnej i sportowej na terenach
wiejskich

GMINA POLICE

2013

2014

108 000,00

0,00

108 000,00

0,00

0,00

108 000,00

1.1.2.13

Zakup specjalistycznego sprzetu
ratowniczo-gasniczego i
rozpoznawczego w ramach
kompleksowej ochrony i zapobiegania
zagrozeniom na terenie Gminy Police i
Powiatu Polickiego - Zapewnienie
bezpieczenstwa p.poz. na terenie Gminy.

GMINA POLICE

2011

2014

3098 000,00

224 000,00

2 874 000,00

0,00

0,00

3098 000,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

54 290 652,00

12 995 459,00

9 855 224,00

4 627 266,00

1298 734,00

26 736 937,00

1.31

- wydatki biezace

10 437 128,00

2203 393,00

2 305 224,00

1802 266,00

998 734,00

5742 553,00

1.3.1.1

Kompleksowe ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Police
wraz z jednostkami organizacyjnymi,
pomocniczymi i Ochotniczymi Strazami
Pozarnymi - Objecie ochrong
ubezpieczeniowg szkdd powstatych w
mieniu, komunikacji, osobach.

GMINA POLICE

2011 | 2013

1742 611,00

580 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Optymalizacja zakupu energii
elektrycznej na potrzeby Gminy Police i
Jej jednostek organizacyjnych -
Zmniejszenie optat za zuzycie energii
elektrycznej.

GMINA POLICE

2012 | 2014

69 216,00

57 680,00

11 536,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Prowadzenie kroniki Gminy Police -
Dokumentowanie wydarzen
odbywajgcych sie na terenie Gminy.

GMINA POLICE

2011 | 2014

10 920,00

3 360,00

840,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Sporzadzenie punktowych zmian
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego - Aktualizacja do
obowigzujgcych przepiséw, wraz z
dostosowaniem do biezgcych potrzeb w
zakresie rozwoju przestrzennego Gminy.

GMINA POLICE

2013 | 2014

60 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.1.5

Telewizja satelitarna - Odbiér programoéw
Z anteny satelitarney.

GMINA POLICE

2010 | 2013

2010,00

624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Ubezpieczenie Gminy Police wraz z
Jjednostkami organizacyjnymi,
pomocniczymi oraz Ochotniczymi
Strazami Pozarniczymi z wigczeniem
ubezpieczenia Wspdlnot
Mieszkaniowych administrowanych przez
ZGKiM na lata 2014-2016 - Objecie
ochrong ubezpieczeniowg szkéd
powstatych w mieniu, komunikacji,
osobach

GMINA POLICE

2014 | 2016

1946 202,00

0,00

648 734,00

648 734,00

648 734,00

1946 202,00




Strona 5
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit
zobowigzan

1.3.1.7

Ustuga transmisji danych oraz serwis
techniczny monitoringu miejskiego -
Bezpieczenstwo publiczne

GMINA POLICE

2011 | 2014

450 000,00

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

280 000,00

1.3.1.8

Utrzymanie zieleni w miescie i gminie
Police - Utrzymanie zieleni w mieScie i
gminie Police w odpowiedniej kondycji
zdrowotnej, estetycznej i zapewniajgcej
bezpieczenstwo mieszkaricow.

GMINA POLICE

2011 | 2016

3984 579,00

984 049,00

1159 964,00

1153 532,00

350 000,00

3456 351,00

1.3.1.9

Wykonanie obstugi bankowej Gminy
Police, gminnych jednostek
organizacyjnych oraz Swiadczenie ustug
kredytowych finansujgcych przej$ciowe
niedobory budzetu Gminy Police,
wystepujgce w trakcie roku
budzetowego. - Obstuga bankowa w
zakresie obrotu gotowkowego i
bezgotowkowego.

GMINA POLICE

2009 | 2014

1884 900,00

314 150,00

314 150,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.10

Zmiana planu pn. "DUN" - Aktualizacja
do obowigzujgcych przepiséw, wraz z
dostosowaniem do biezgcych potrzeb w
zakKresie rozwoju przestrzennego Gminy.

GMINA POLICE

2011 | 2013

73 190,00

29 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.11

Zmiana studium uwarunkowarn i
kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego - Aktualizacja do
obowigzujgcych przepiséw, wraz z
dostosowaniem do biezgcych potrzeb w
Zakresie rozwoju przestrzennego Gminy.

GMINA POLICE

2009 | 2013

213 500,00

64 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

43 853 524,00

10 792 066,00

7 550 000,00

2825 000,00

300 000,00

20 994 384,00

1.3.2.1

Budowa budynkéw mieszkalno-
ustugowych przy ul. Bankowej w
Policach - Poprawa warunkow
mieszkaniowych mieszkancéw gminy
Police.

GMINA POLICE

2004 | 2014

32 661 846,00

6 882 550,00

4400 000,00

0,00

0,00

11 282 550,00

1.3.2.2

Budowa chodnika w ciggu ul. Osadnikow
w miejscowosci Trzebiez - Poprawa
warunkoéw bezpieczenstwa ruchu
drogowego oraz mieszkancow Trzebiezy
oraz gminy.

GMINA POLICE

2013 | 2014

900 000,00

500 000,00

400 000,00

0,00

0,00

900 000,00
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1.3.2.3

Budowa drogi ul. Warszewskiej w
miejscowosci Pilchowo (dokumentacja
projektowa) - Poprawa warunkéw
bezpieczenstwa ruchu drogowego oraz
mieszkancow Pilchowa oraz gminy.

GMINA POLICE

2012 | 2013

76 073,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.2.4

Budowa drogi w miejscowosci Drogoradz
(dokumentacja projektowa) - Poprawa
warunkow bezpieczenstwa ruchu
drogowego oraz mieszkancow
Drogoradza oraz gminy.

GMINA POLICE

2012 | 2013

54 000,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

1.3.2.5

Budowa drég w Policach: ul. J.
Kochanowskiego, Galla Anonima, W.
Kadftubka, M. Reja i Wkrzariska
(dokumentacja projektowa) - Poprawa
warunkow bezpieczenstwa ruchu
drogowego oraz mieszkarcéw Polic oraz
gminy.

GMINA POLICE

2012 | 2013

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

1.3.2.6

Budowa kompleksu sportowego przy
Swietlicy wiejskiej w miejscowosci
Drogoradz - Zapewnienie mtodziezy
optymalnych warunkow rozwoju
fizycznego.

GMINA POLICE

2015 | 2016

325 000,00

0,00

0,00

25 000,00

300 000,00

325 000,00

1.3.2.7

Budowa kontenerowej stacji uzdatniania
wody w miejscowos$ci Nowa Jasienica -
Poprawa warunkéw bytowych
mieszkancow poprzez zapewnienie
dostepu do sieci wodociggowej

GMINA POLICE

2012 | 2013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Budowa miedzygminnego zaktadu
aktywno$ci zawodowej - Stworzenie
miejsc pracy dla 0s6b
niepetnosprawnych, aktywizacja
zawodowa.

GMINA POLICE

2012 | 2013

263 853,00

122 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Budowa parkingu przy ul. PCK w
Policach - Poprawa warunkéw
bezpieczenstwa ruchu drogowego oraz
mieszkancoéw Polic.

GMINA POLICE

2012 | 2013

22 835,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

1.3.2.10

Budowa petli autobusowej wraz z
pawilonem socjalnym przy ul.
Wyszyriskiego w Policach - Poprawa
warunkoéw bezpieczenstwa ruchu
drogowego.

GMINA POLICE

2012 | 2013

72 420,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00
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1.3.2.11

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
ul. Zielonej w Policach - Ochrona
terenéw zalewowych

GMINA POLICE

2012 | 2013

29 767,00

4 379,00

0,00

0,00

0,00

4 379,00

1.3.2.12

Budowa $rodowiskowego domu
samopomocy - Umozliwienie rozwoju
fizycznego, psychicznego i zawodowego
osobom niepetnosprawnym
intelektualnie.

GMINA POLICE

2012 | 2014

550 000,00

300 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Budowa $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Wienkowo - Poprawa
warunkow dziatalnosci samorzgdéw
wigjskich.

GMINA POLICE

2011 | 2013

37 065,00

5 103,00

0,00

0,00

0,00

5 103,00

1.3.2.14

Modernizacja ptyty boiska pitkarskiego
oraz biezni okreznej na terenie
Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego
przy ul. Piaskowej w Policach -
Zapewnienie mtodziezy optymalnych
warunkow rozwoju fizycznego.

GMINA POLICE

2013 | 2014

2376 015,00

1176 015,00

1200 000,00

0,00

0,00

2376 015,00

1.3.2.15

Przebudowa pomieszczen w budynku
przy ul. Licealnej w Policach na potrzeby
schroniska dla bezdomnych
(dokumentacja projektowa) - Opieka
spoteczna

GMINA POLICE

2013 | 2014

150 000,00

100 000,00

50 000,00

0,00

0,00

150 000,00

1.3.2.16

Przebudowa ulicy Bankowej w Policach -
Poprawa warunkoéw bezpieczenstwa
ruchu drogowego oraz mieszkarncow
Polic oraz gminy.

GMINA POLICE

2013 | 2015

3 050 000,00

50 000,00

300 000,00

2700 000,00

0,00

3 050 000,00

1.3.2.17

Przebudowa ulicy Lesnej w miejscowosci
Trzebiez - Poprawa warunkéw
bezpieczenstwa ruchu drogowego oraz
mieszkancow Trzebiezy i gminy.

GMINA POLICE

2011 | 2013

1049 815,00

1.000 000,00

0,00

0,00

0,00

1.000 000,00

1.3.2.18

Rozbudowa cmentarza komunalnego w
Policach - etap Il i etap Il - Powigkszenie
terenéw pochéwkowych.

GMINA POLICE

2010 | 2013

894 835,00

446 337,00

0,00

0,00

0,00

446 337,00

1.3.2.19

Zakup licencji na oprogramowanie
Zintegrowanego Systemu Budzetowego i
Finansowego z jego wdrozeniem i
zakupem sprzetu informatycznego -
Wdrozenie wysoko zintegrowanego
systemu informatycznego w celach
sprawniejszej i nowoczesniejszej
wymiany komunikacji zewnetrznej i
wewnetrznej.

GMINA POLICE

2013 | 2015

1 300 000,00

50 000,00

1150 000,00

100 000,00

0,00

1 300 000,00
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